
Zarządzenie Nr 3/09
Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 06.01.2009 r.

Na podstawie art. 14 pkt 2 lit. e i f ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1

Podaję do publicznej wiadomości:

a) wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych
nie  posiadających  osobowości  prawnej,  którym w zakresie  podatków lub  opłat 
udzielono  ulg,  odroczeń,  umorzeń  lub  rozłożono  spłatę  na  raty  w  kwocie 
przewyższającej  500  zł,  wraz  ze  wskazaniem  wysokości  umorzonych  kwot
i przyczyn umorzenia w 2008 r. (załącznik nr 1);

b) wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych,  którym  udzielono  pomocy  publicznej
w 2008 r. (załącznik nr 2).

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 3/09

Wójta Gminy Gaszowice
z dnia 06.01.2009 r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, 

KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, 
ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE 

PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500 zł
w 2008 r.

L.p. Nazwisko i imię Rodzaj Kwota Przyczyna 

1. ROMAN OLEŚ Umorzenie 633,90 zł ważny interes podatnika

2. ANDRZEJ SALICH Ulga kupna ------- --------------

3. EWA, MARIAN ZIMOŃ Ulga kupna ------- --------------

Załącznik Nr 2



do Zarządzenia Nr 3/09
Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 06.01.2009 r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO
 POMOCY PUBLICZNEJ

w 2008 r.

L.p. Imię i Nazwisko

----- ------------------------


